
CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - ADJUDICADO
1 - UNIFORME PARA CAPOEIRA TAMANHO 10.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: MATERIAL DA CALCA: HELANCA E POLIESTER 100%.MATERIAL DA CAMISA: PV POLIESTER 70% VISCOSE 
30%PADRAO OFICIAL
Quantidade: 5 Valor Unit.: 108,74 Valor Total: 543,70

Marca: CLL Modelo: CLL

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2022
Processo Administrativo Nº 058/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALMIR JOSÉ ALVES DE MOURA

Data de Publicação: 04/10/2022 16:10:22

17/10/2022 10:58:17    CADASTRO DE PROPOSTA    PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
18/10/2022 14:20:54    CADASTRO DE PROPOSTA    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP
18/10/2022 17:19:56    CADASTRO DE PROPOSTA    CLEBER  UDO LEIER 00497785951
18/10/2022 21:00:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CLEBER  UDO LEIER 00497785951
18/10/2022 21:07:42    CADASTRO DE PROPOSTA    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
19/10/2022 07:05:25    CADASTRO DE PROPOSTA    M.TESTA CONFECCAO ME
19/10/2022 07:09:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    M.TESTA CONFECCAO ME
19/10/2022 07:23:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
19/10/2022 07:37:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
19/10/2022 08:34:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Srs. Licitantes!
19/10/2022 08:39:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
As propostas foram analisadas e estão classificadas para a fase de lances que se inicia às 08h:45min.
19/10/2022 09:33:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Foi analisado os documentos de habilitação da empresa COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA e se encontram de 
acordo declarada a empresa HABILITADA.
19/10/2022 09:34:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Foi analisado os documentos de habilitação da empresa ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP e se encontram de acordo 
declarada a empresa HABILITADA.
19/10/2022 09:35:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
As empresas vencedoras tem o prazo de até às 13h:00min para anexar na plataforma a proposta readequada!
19/10/2022 09:36:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Abre-se o prazo de 30 minutos para a manifestação de recursos.
19/10/2022 09:46:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP adicionou o arquivo 7b550c661a5f433a976b69dbaeab7732.pdf aos 
documentos complementares.
19/10/2022 10:19:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA adicionou o arquivo 0044ee039d3f435e9e4a0f5b45fcec8c.pdf 
aos documentos complementares.
19/10/2022 14:40:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA adicionou o arquivo 7e0939b678d743aea068f6047a94b876.pdf 
aos documentos complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  038 08.574.064/0001-08 126,04 108,74 Sim

2 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  093 22.667.037/0001-00 126,04 125,69 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  001 23.829.339/0001-09 126,04 125,70 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  018 07.045.994/0001-01 126,04 126,04 Sim

5 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  022 41.734.384/0001-53 126,04 126,04 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/10/2022 16:10:21    PUBLICADO    

05/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/10/2022 08:45:11    DISPUTA    

19/10/2022 08:45:11    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 038) 126,04

19/10/2022 08:45:11    LANCE    PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 022) 126,04

19/10/2022 08:45:11    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 018) 126,04

19/10/2022 08:45:11    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 126,04

19/10/2022 08:45:11    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 126,04

19/10/2022 08:49:23    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 126,03

19/10/2022 08:50:24    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 126,00

19/10/2022 08:51:12    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 038) 126,01

19/10/2022 08:52:30    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,99

19/10/2022 08:56:28    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 125,98

19/10/2022 08:56:44    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,97

19/10/2022 08:57:00    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 125,96

19/10/2022 08:57:09    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,95

19/10/2022 08:57:15    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 125,94

19/10/2022 08:57:25    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,93

19/10/2022 08:57:30    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 125,92

19/10/2022 08:57:43    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,91

19/10/2022 08:57:48    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 125,90

19/10/2022 09:00:12    TEMPO RANDÔMICO    

19/10/2022 09:00:28    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,89

19/10/2022 09:00:37    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 125,88

19/10/2022 09:00:44    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,87

19/10/2022 09:00:54    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 125,86

19/10/2022 09:01:08    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,85

19/10/2022 09:01:13    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 125,84

19/10/2022 09:01:23    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,83

19/10/2022 09:01:29    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 125,82

19/10/2022 09:01:37    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,81
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19/10/2022 09:01:42    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 125,80

19/10/2022 09:01:54    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,79

19/10/2022 09:02:00    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 125,78

19/10/2022 09:02:08    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,77

19/10/2022 09:02:14    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 125,76

19/10/2022 09:02:21    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,75

19/10/2022 09:02:30    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 125,74

19/10/2022 09:02:43    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,73

19/10/2022 09:02:48    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 125,72

19/10/2022 09:02:59    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,71

19/10/2022 09:03:04    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 001) 125,70

19/10/2022 09:03:16    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 093) 125,69

19/10/2022 09:05:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 093
19/10/2022 09:05:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
19/10/2022 09:05:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 001, 
PARTICIPANTE 038, PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 022
19/10/2022 09:05:12    FECHADO 1    

19/10/2022 09:05:59    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 038) 108,74

19/10/2022 09:10:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
19/10/2022 09:10:12    HABILITAÇÃO    

19/10/2022 09:36:08    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/10/2022 10:06:09    EM ADJUDICAÇÃO    

19/10/2022 10:38:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 038: Solicito que a proposta readequada seja somente dos itens que a empresa foi vencedora. O modelo 
encontra-se no anexo III do Edital.
20/10/2022 13:20:55    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  065 07.045.994/0001-01 130,60 90,00 Sim

2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  029 08.574.064/0001-08 130,63 114,35 Sim

3 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  038 22.667.037/0001-00 130,63 129,65 Sim

4 M.TESTA CONFECCAO ME  091 23.829.339/0001-09 130,63 129,66 Sim

5 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  079 41.734.384/0001-53 130,63 130,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - ADJUDICADO
2 - UNIFORME PARA CAPOEIRA TAMANHO 12.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Unidades
Descrição: MATERIAL DA CALCA: HELANCA E POLIESTER 100%. MATERIAL DA CAMISA: PV POLIESTER 70% VISCOSE 
30%PADRAO OFICIAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 900,00

Marca: proty Modelo: proty
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/10/2022 16:10:21    PUBLICADO    

05/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/10/2022 08:45:12    DISPUTA    

19/10/2022 08:45:12    LANCE    PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 079) 130,63

19/10/2022 08:45:12    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 065) 130,60

19/10/2022 08:45:12    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 029) 130,63

19/10/2022 08:45:12    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 130,63

19/10/2022 08:45:12    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 130,63

19/10/2022 08:50:30    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 130,00

19/10/2022 08:51:05    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 029) 130,01

19/10/2022 08:52:58    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,99

19/10/2022 08:56:31    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,98

19/10/2022 08:56:53    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,97

19/10/2022 08:57:05    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,96

19/10/2022 08:57:18    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,95

19/10/2022 08:57:23    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,94

19/10/2022 08:57:35    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,93

19/10/2022 08:57:40    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,92

19/10/2022 08:57:52    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,91

19/10/2022 08:57:56    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,90

19/10/2022 08:58:43    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,89

19/10/2022 08:58:49    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,88

19/10/2022 08:58:57    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,87

19/10/2022 08:59:04    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,86

19/10/2022 08:59:56    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,85

19/10/2022 09:00:01    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,84

19/10/2022 09:00:12    TEMPO RANDÔMICO    

19/10/2022 09:00:36    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,83

19/10/2022 09:00:41    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,82

19/10/2022 09:00:52    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,81

19/10/2022 09:00:58    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,80

19/10/2022 09:01:15    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,79

19/10/2022 09:01:20    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,78

19/10/2022 09:01:30    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,77

19/10/2022 09:01:36    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,76

19/10/2022 09:01:45    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,75

19/10/2022 09:01:51    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,74

19/10/2022 09:02:01    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,73

19/10/2022 09:02:19    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,72

MOVIMENTOS DO LOTE
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19/10/2022 09:02:28    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,71

19/10/2022 09:02:35    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,70

19/10/2022 09:02:50    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,69

19/10/2022 09:02:56    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,68

19/10/2022 09:03:07    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,67

19/10/2022 09:03:13    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 091) 129,66

19/10/2022 09:03:23    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 038) 129,65

19/10/2022 09:06:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 038, PARTICIPANTE 091, 
PARTICIPANTE 029, PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 079
19/10/2022 09:06:12    FECHADO 1    

19/10/2022 09:06:55    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 029) 114,35

19/10/2022 09:10:49    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 065) 90,00

19/10/2022 09:11:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP
19/10/2022 09:11:12    HABILITAÇÃO    

19/10/2022 09:36:08    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/10/2022 10:06:09    EM ADJUDICAÇÃO    

20/10/2022 13:20:55    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  079 08.574.064/0001-08 141,30 114,25 Sim

2 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  052 22.667.037/0001-00 141,30 139,77 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  002 23.829.339/0001-09 141,30 139,78 Sim

4 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  041 41.734.384/0001-53 141,30 141,30 Sim

5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  076 07.045.994/0001-01 141,30 141,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/10/2022 16:10:21    PUBLICADO    

05/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/10/2022 08:45:12    DISPUTA    

19/10/2022 08:45:12    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 079) 141,30

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
3 - UNIFORME PARA CAPOEIRA TAMANHO 14.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Unidades
Descrição: MATERIAL DA CALCA: HELANCA E POLIESTER 100%. MATERIAL DA CAMISA: PV POLIESTER 70% VISCOSE 
30%PADRAO OFICIAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 114,25 Valor Total: 1.142,50

Marca: CLL Modelo: CLL
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19/10/2022 08:45:12    LANCE    PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 041) 141,30

19/10/2022 08:45:12    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 076) 141,30

19/10/2022 08:45:12    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 052) 141,30

19/10/2022 08:45:12    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 002) 141,30

19/10/2022 08:50:24    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 052) 141,29

19/10/2022 08:50:56    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 002) 141,00

19/10/2022 08:51:21    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 079) 141,01

19/10/2022 08:52:48    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 052) 139,99

19/10/2022 08:56:51    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 002) 139,98

19/10/2022 08:57:02    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 052) 139,97

19/10/2022 08:57:11    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 002) 139,96

19/10/2022 08:58:04    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 052) 139,95

19/10/2022 08:58:09    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 002) 139,94

19/10/2022 08:58:23    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 052) 139,93

19/10/2022 08:58:32    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 002) 139,92

19/10/2022 08:58:50    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 052) 139,91

19/10/2022 08:58:59    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 002) 139,90

19/10/2022 08:59:18    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 052) 139,89

19/10/2022 08:59:24    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 002) 139,88

19/10/2022 08:59:35    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 052) 139,87

19/10/2022 08:59:42    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 002) 139,86

19/10/2022 09:00:12    TEMPO RANDÔMICO    

19/10/2022 09:00:16    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 052) 139,85

19/10/2022 09:00:24    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 002) 139,84

19/10/2022 09:00:59    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 052) 139,83

19/10/2022 09:01:03    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 002) 139,82

19/10/2022 09:02:14    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 052) 139,81

19/10/2022 09:02:24    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 002) 139,80

19/10/2022 09:02:35    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 052) 139,79

19/10/2022 09:02:41    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 002) 139,78

19/10/2022 09:03:29    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 052) 139,77

19/10/2022 09:05:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 052
19/10/2022 09:05:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
19/10/2022 09:05:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 002, 
PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 076
19/10/2022 09:05:12    FECHADO 1    

19/10/2022 09:06:21    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 079) 114,25

19/10/2022 09:10:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
19/10/2022 09:10:12    HABILITAÇÃO    

19/10/2022 09:36:08    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/10/2022 10:06:09    EM ADJUDICAÇÃO    
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20/10/2022 13:20:55    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  016 08.574.064/0001-08 147,97 119,32 Sim

2 M.TESTA CONFECCAO ME  023 23.829.339/0001-09 147,97 137,00 Sim

3 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  078 22.667.037/0001-00 147,97 146,85 Sim

4 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  026 41.734.384/0001-53 147,97 147,97 Sim

5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  042 07.045.994/0001-01 149,97 149,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/10/2022 16:10:21    PUBLICADO    

05/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/10/2022 08:45:12    DISPUTA    

19/10/2022 08:45:12    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 016) 147,97

19/10/2022 08:45:12    LANCE    PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 026) 147,97

19/10/2022 08:45:12    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 042) 149,97

19/10/2022 08:45:12    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 078) 147,97

19/10/2022 08:45:12    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 023) 147,97

19/10/2022 08:49:57    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 078) 147,96

19/10/2022 08:50:34    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 023) 147,00

19/10/2022 08:51:29    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 016) 147,01

19/10/2022 08:52:39    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 078) 146,99

19/10/2022 08:56:40    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 023) 146,98

19/10/2022 08:58:15    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 078) 146,97

19/10/2022 08:58:22    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 023) 146,96

19/10/2022 08:58:31    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 078) 146,95

19/10/2022 08:58:37    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 023) 146,94

19/10/2022 08:59:07    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 078) 146,93

19/10/2022 08:59:15    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 023) 146,92

19/10/2022 08:59:28    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 078) 146,91

19/10/2022 08:59:36    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 023) 146,90

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
4 - UNIFORME PARA CAPOEIRA TAMANHO 16.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Unidades
Descrição: MATERIAL DA CALCA: HELANCA E POLIESTER 100%. MATERIAL DA CAMISA: PV POLIESTER 70% VISCOSE 
30%PADRAO OFICIAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 119,32 Valor Total: 1.193,20

Marca: CLL Modelo: CLL
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19/10/2022 08:59:45    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 078) 146,89

19/10/2022 08:59:50    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 023) 146,88

19/10/2022 09:00:05    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 078) 146,87

19/10/2022 09:00:12    TEMPO RANDÔMICO    

19/10/2022 09:00:16    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 023) 146,86

19/10/2022 09:03:37    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 078) 146,85

19/10/2022 09:04:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 023, 
PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 042
19/10/2022 09:04:12    FECHADO 1    

19/10/2022 09:04:45    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 016) 119,32

19/10/2022 09:08:39    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 023) 137,00

19/10/2022 09:09:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
19/10/2022 09:09:12    HABILITAÇÃO    

19/10/2022 09:36:08    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/10/2022 10:06:09    EM ADJUDICAÇÃO    

20/10/2022 13:20:55    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  093 08.574.064/0001-08 35,00 28,96 Sim

2 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  094 07.045.994/0001-01 35,00 34,00 Sim

3 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  084 22.667.037/0001-00 35,00 34,96 Sim

4 M.TESTA CONFECCAO ME  015 23.829.339/0001-09 35,00 34,97 Sim

5 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  050 41.734.384/0001-53 35,00 35,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/10/2022 16:10:21    PUBLICADO    

05/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/10/2022 08:45:12    DISPUTA    

19/10/2022 08:45:12    LANCE    PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 35,00

19/10/2022 08:45:12    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 094) 35,00

19/10/2022 08:45:12    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 084) 35,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
5 - CAMISA PARA CAPOEIRA TAMANHO 10.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Unidades
Descrição: MATERIAL: PV POLIESTER 70%, VISCOSE 30%PADRAO OFICIAL
Quantidade: 7 Valor Unit.: 28,96 Valor Total: 202,72

Marca: CLL Modelo: CLL
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19/10/2022 08:45:12    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 015) 35,00

19/10/2022 08:45:12    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 093) 35,00

19/10/2022 08:50:38    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 015) 34,99

19/10/2022 08:52:20    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 084) 34,98

19/10/2022 08:56:36    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 015) 34,97

19/10/2022 09:00:12    TEMPO RANDÔMICO    

19/10/2022 09:03:44    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 084) 34,96

19/10/2022 09:06:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 084
19/10/2022 09:06:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
19/10/2022 09:06:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 015, 
PARTICIPANTE 050, PARTICIPANTE 094, PARTICIPANTE 093
19/10/2022 09:06:12    FECHADO 1    

19/10/2022 09:07:57    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 093) 28,96

19/10/2022 09:11:05    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 094) 34,00

19/10/2022 09:11:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
19/10/2022 09:11:13    HABILITAÇÃO    

19/10/2022 09:36:08    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/10/2022 10:06:09    EM ADJUDICAÇÃO    

20/10/2022 13:20:55    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  048 08.574.064/0001-08 40,00 35,20 Sim

2 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  099 22.667.037/0001-00 40,00 39,96 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  014 23.829.339/0001-09 40,00 39,97 Sim

4 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  098 41.734.384/0001-53 40,00 40,00 Sim

5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  075 07.045.994/0001-01 40,00 40,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/10/2022 16:10:21    PUBLICADO    

05/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - ADJUDICADO
6 - CAMISA PARA CAPOEIRA TAMANHO 12.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Unidades
Descrição: MATERIAL: PV POLIESTER 70%, VISCOSE 30%PADRAO OFICIAL
Quantidade: 15 Valor Unit.: 35,20 Valor Total: 528,00

Marca: CLL Modelo: CLL
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19/10/2022 08:45:12    DISPUTA    

19/10/2022 08:45:12    LANCE    PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 40,00

19/10/2022 08:45:12    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 075) 40,00

19/10/2022 08:45:12    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 099) 40,00

19/10/2022 08:45:12    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 014) 40,00

19/10/2022 08:45:12    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 048) 40,00

19/10/2022 08:50:42    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 014) 39,99

19/10/2022 08:52:09    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 099) 39,98

19/10/2022 08:56:46    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 014) 39,97

19/10/2022 09:00:12    TEMPO RANDÔMICO    

19/10/2022 09:03:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
19/10/2022 09:03:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 014
19/10/2022 09:03:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 099, 
PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 075
19/10/2022 09:03:13    FECHADO 1    

19/10/2022 09:03:53    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 099) 39,96

19/10/2022 09:05:08    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 048) 35,20

19/10/2022 09:08:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
19/10/2022 09:08:13    HABILITAÇÃO    

19/10/2022 09:36:08    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/10/2022 10:06:09    EM ADJUDICAÇÃO    

20/10/2022 13:20:55    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  017 08.574.064/0001-08 45,00 38,75 Sim

2 M.TESTA CONFECCAO ME  075 23.829.339/0001-09 45,00 39,99 Sim

3 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  018 22.667.037/0001-00 45,00 43,98 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  039 07.045.994/0001-01 45,00 45,00 Sim

5 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  055 41.734.384/0001-53 45,00 45,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - ADJUDICADO
7 - CAMISA PARA CAPOEIRA TAMANHO 14.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Unidades
Descrição: MATERIAL: PV POLIESTER 70%, VISCOSE 30%PADRAO OFICIAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 38,75 Valor Total: 310,00

Marca: CLL Modelo: CLL
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04/10/2022 16:10:21    PUBLICADO    

05/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/10/2022 08:45:13    DISPUTA    

19/10/2022 08:45:13    LANCE    PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 055) 45,00

19/10/2022 08:45:13    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 039) 45,00

19/10/2022 08:45:13    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 018) 45,00

19/10/2022 08:45:13    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 075) 45,00

19/10/2022 08:45:13    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 017) 45,00

19/10/2022 08:50:47    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 075) 44,99

19/10/2022 08:51:41    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 018) 44,98

19/10/2022 08:51:50    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 017) 44,01

19/10/2022 08:52:00    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 018) 44,00

19/10/2022 08:56:55    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 075) 43,99

19/10/2022 09:00:13    TEMPO RANDÔMICO    

19/10/2022 09:02:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 075
19/10/2022 09:02:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
19/10/2022 09:02:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 018, 
PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 055
19/10/2022 09:02:13    FECHADO 1    

19/10/2022 09:04:38    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 018) 43,98

19/10/2022 09:05:31    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 017) 38,75

19/10/2022 09:06:39    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 075) 39,99

19/10/2022 09:07:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
19/10/2022 09:07:13    HABILITAÇÃO    

19/10/2022 09:36:08    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/10/2022 10:06:09    EM ADJUDICAÇÃO    

20/10/2022 13:20:56    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  088 08.574.064/0001-08 491,67 485,00 Sim

2 CLEBER  UDO LEIER 00497785951  097 22.667.037/0001-00 491,67 491,60 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  019 23.829.339/0001-09 491,67 491,61 Sim

4 PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  063 41.734.384/0001-53 491,67 491,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - ADJUDICADO
8 - CORDA PADRAO DE USO NA CAPOEIRA C/10KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: ROLO
Descrição: 8MM DE ESPESSURA - 100% ALGODAOROLO COM 10KG
Quantidade: 1 Valor Unit.: 485,00 Valor Total: 485,00

Marca: HAK Modelo: HAK
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/10/2022 16:10:21    PUBLICADO    

05/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/10/2022 08:45:13    DISPUTA    

19/10/2022 08:45:13    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 019) 491,67

19/10/2022 08:45:13    LANCE    PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 063) 491,67

19/10/2022 08:45:13    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 097) 491,67

19/10/2022 08:45:13    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 088) 491,67

19/10/2022 08:50:11    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 097) 491,66

19/10/2022 08:50:51    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 019) 491,65

19/10/2022 08:51:28    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 097) 491,64

19/10/2022 08:51:38    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 019) 491,63

19/10/2022 08:51:51    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 097) 491,62

19/10/2022 09:00:13    TEMPO RANDÔMICO    

19/10/2022 09:00:32    LANCE    M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 019) 491,61

19/10/2022 09:04:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 019
19/10/2022 09:04:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
19/10/2022 09:04:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 097, 
PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 088
19/10/2022 09:04:13    FECHADO 1    

19/10/2022 09:06:12    LANCE    CLEBER  UDO LEIER 00497785951 (PARTICIPANTE 097) 491,60

19/10/2022 09:08:48    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 088) 485,00

19/10/2022 09:09:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
19/10/2022 09:09:13    HABILITAÇÃO    

19/10/2022 09:36:08    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/10/2022 10:06:09    EM ADJUDICAÇÃO    

20/10/2022 13:20:56    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ALMIR JOSÉ ALVES DE MOURA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   PEDRO FARIAS DIAS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   RUBENS PAULO NETTO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   JUNIOR CESAR TENUTE
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